wia B

ﬁé I Borghi
éﬁé{gﬁ: PLUS BEAUX [}iil l'.ll‘ui
v VILLAGES g dltalia
; DE LA TERRE e S

Comune di Novara di Sicilia

(Citta Metropolitana di Messina)

Codice Fiscale & Parlita IVA 00358500833 £-mail ufficiosegretena@comunedinovaradisicilia me.it Tel. 0041 B50954-5-6  fax. 0941 650030

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE N° 186 DEL 01.10.2020
(D.to. Leg.vo. N° 267/00, Art. 184)

REGISTRO GENERALE N° 441 DEL 01.10.2020

Oggetto: REFERENDUM  COSTITUZIONALE DEL 20 E 21 DETTEMBRE 2020.
LIQUIDAZIONE ONORARI FISSI Al COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI.

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

VISTA la propria determinazione n. 167 in data 10.09.2020 avente per oggetto: “Impegno Spesa per
onorari componenti seggi elettorali”;

VISTA la circolare della Prefettura di Messina Prot. 73295 del 30.07.2020 assunta al protocollo 8103
del 30.07.2020. relativa alle competenze dovute ai componenti dei seggi per ilreferendum in parola;

VISTI i riepiloghi delle somme spettanti ai componenti dei Seggi per onorari, in occasione delle
consultazioni elettorali indicate in oggetto, debitamente timbrati e firmati dai rispettivi Presidenti e
Segretari,

DATO atto che i trattamenti economici ai componenti sono attribuiti nei modi e nei limiti stabiliti dalle
vigenti disposizioni di legge:

VISTO l'art. 163, 183 e 184 del D.L.VO 267/2000;
VISTO il bilancio di previsione 2020/2022, esecutivo;

VERIFICATO: la regolarita dell’istruttoria svolta d ufficio:
I'idoneita del presente atto a perseguire gli interessi generali dell’azione
amministrativa;
la conformita a leggi e statuto e regolamenti;
esprime parere favorevole sulla regolarita tecnica;




DETERMINA

DI LIQUIDARE ai componenti dei n.4 Seggi Elettorali per il Referendum Costituzionale del 20 e 21
settembre 2020, le somme di seguito specificate, quali risultano dall'allegato riepilogo, che forma parte
integrante della presente determinazione;

LIQUIDARE la somma di € 2.184,00 al Capitolo 40000501 Art.1 Imp. 463 del bilancio di
previsione 2020/2022, esecutivo;

TRASMETTERE la presente al responsabile del servizio finanziario che provvedera al
controlli e ai riscontri amministrativi, e all'emissione dei relativi mandati di pagamento.

Il Responsabile del Procedimento IL RESPONSABILE
F.to (Sofia Alfia) F.to Dr. Giuseppe Torre

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Effettuati positivamente i controlli e i riscontri di cui all'art.184 del D.L. N.267/2000, si emette
mandato di pagamento di € 2.184,00 al Capitolo 40000501 Art. 1 imp. 463 del bilancio di
previsione 2020/2022, esecutivo che presenta la necessaria disponibilita.
Li01.10.2020

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
F.to Dott. Carmelo Calabrese

PUBBLICATO ALL’ALBO PRETORIO : Dal 01.10.2020 Al 15.10.2020

Novara di Sicilia, Ii 15.10,2020

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE
F.to Salvatrice Ferrara



MODELLO A
COMUNEdi ..NOVARA D] SICILIA PROVINCIA di MESSINA

REFERENDUM COSTITUZIONALE DEL 20 E 21 SETTEMBRE 2020

ONORARI DOVUTI Al COMPONENTI DEL SEGGION. QUATTRO

TPARTE RISERVAT A
PARTE RISERVATA AL PRESIDENTE DI SEGGIO LL ‘AMMINISTRAZIONE
¢
\CQMUNALE PER LA LIQUIDA
: R e YT . : SR . ; ;Y. 3
| artecipaz, |
i C(Jg 5 SRS {S"u:gf;a |10m. alle |
N nome, noi ' . :
e indirizzo dei componenti |scgn:tan0 Dlopemzmm Codice fiscale |l Onorario fisso
g ;scrutatore) @ [I spetiante
s e e s e I“'——'"" L B e e
- 3 [ T 4 ! 5 | 6
1 DA CAMPO FERRARA Giuseppe “Via | Presid. TS 'D@/h G PP 13 Pf/’lgia E)?;f\f_ I 130,00
Nazionaie, 2 PLE/S - NOVARA DI SICILIA |
AFFANNATO Ugo - Via Michelangelo, 19/1 | ' | b e
1 go - Via Michelangelo, et | SI RN |
_ NOVARA DI SICILIA |S°"r | St FFMGUO99EOG FASE S |
| ] ]
: 104,00
GALOFARO Salvatore Andrea — Via AMeli, ; T i 2 _ : ! ¥
3 44~ NOVARA DI SICILIA |V.prsid | S GLESVI5E3540R 6280
I - f i
4 TRIFILETTI Laura — Via Leone Xili* , 10 - | Serutat. l'si TRELRAIEGIE433A, 104,00
' NOVARA DI SICILIA - | : |
. : _ - [
5 |ROSSELLO Rossana —via La Marmora,  Scrutat. | Si RBRSN quﬂj\FdS‘gﬂ 104,00
i 43 - NOVARA DI SICILIA |
! ;I ' . If
! | | |
I | |
I I ||_
! ; l
'. , ! 1 - o o .
Siattesta che le suindicate persone hanno partecipato alle operazioni del seggio per tutta la durata |- -~
delle swesse.
ICILIA - o o e i —
NOV: ;IleS ........ 2L£29 8020 |
|
- \C. FoT
\“ iy | ; : Visto per la
1l Segretario del scgg,m @ \‘ 11 Presidente del seggio : liquidazione
f
nga;,zrﬁ,; Lo
‘-"".-'-;ua.‘g' | | Bollo del Comune
i
i
|
Il Dirigente (o

responsabile del
Servizio)



COMUNE di ..NOVARA DI SICILIA

MODELLO A

PROVINCIA di MESSINA

REFERENDUM COSTITUZIONALE DEL 20 E 21 SETTEMBRE 2020

ONORARI DOVUTI Al COMPONENTI DEL SEGGION. TRE

PARTE RISERVATA AL PRESIDENTE DI SEGGIT

" PARTE RISERVATI

Codice fiscale

REEW6LQTALEFATIH |

HNG NNV 64 L LA FIEAP

PeLLTEFBLGATAOL |
PRT VR R2RAOAGIBY

Quis Ty
N Cognome, nomee ! (rresidente, =
; o . . . operazio
ORD indirizzo dei componenti | segrlano o -
| scrutatore)
! 7 I. 3 4
| RACCUIA Annagiulia —Via Nazionale, 2 PI. C 1.4 | Presid. ¢ Si
NOVARA DI SICILIA
2 iMANGlALARDO Antonina - Via Nazionale , 2 | g, gret. . Si
P1.C L4 - NOVARA DI SICILIA | :
. [PUGLIS! Letizia ~ Via Nazionale, 35 - NOVARA i . ;
3 DI SICILIA I._\:i'.Pn‘:s:ld. Si
; 4+ Paratore Enrico -, Via |. Nievo, 8 Int. 2 - || Scrutat (-
INOVARA DI SICILIA |
j !
5  PUGLISI Maria Rosa—- via L. Sturzo, 7 -NOVARA| Scrutat Si

DI SICILIA, ;

§i attesta che le suindicate persone hanno partecipato alle operazioni del seggio per tutta la dwata delle swesse.

2 1S 2000

Novara di Sicilia, I

[

[

P6LHRS FICUI A GARY

iﬁ LL "AMMINISTRAZIONE
[COMUNALE PER LA

_____ UI0IADA ZIONE.

Onorario fisso
spettante

130,00

104,00

104,00

104,00

184,00

| Visto per la liquidazione

; Bollo del Comune

1l Dirigente (o

i responsabile
del Servizio}



COMUNE di ..NOVARA DI SICILIA

MODELLO A

PROVINCIA di MESSINA

REFERENDUM COSTITUZIONALE DEL 20 E 21 SETTEMBRE 2020

ONORARI DOVUTI Al COMPONENTI DEL SEGGIO N.

DUE

“PARTE RISERVAT 4

ALL 'AMMINISTRAZIONE
CQUUNALE PER LA u(_u DA

Codice fiscale

5

anecipaz
Quah[ic :P llp
Y Co (I‘n:swlznu: 10NC aue .
N gnome, Nomec *operazioni
oD indirizzo dei componenti  [segretario o
' Iscrutator&) 5
3 )
L 2 . 4
L e e ey i e gy :
| 'FERRARA Salvalore - Via Ruzzolina, 5 | Presid. Si

—T\OW\RA DI SICILIA - |

SABATO Diana - via Nazionale, 63 - |5¢5ru. i

bl
~ NOVARA DI SICILIA | i
3 pUGLISI Romana - via Nazionale , 2 PLC/6 | —
+ NOVARA DI SICILIA | Presid. |
4 GULLD Pamela — via L Marmora, 24 | I,
* NOVARA DI SICILIA | Scrutat.

|
5 SOFIADame]e - Via Sicilia, 68 = NOVARA Scrutat |

|DI SICILIA I

Si attesta che le suindicate persone hanno partecipato alle operazioni del seggio per tutta la duratal-- -

delle stesse.

Si

Si

Si

Si

TERRSNTIP2A FATEN
g 130544 TGN

oL RN 53B 63 FAS vv‘|

GLLPHL BYASE A b YT X

AEODNLEILIS FA58 2!

LIIONE

Onoraro fisso
spettante

130,00

104,00

104,00

104,00

104,00

Visto perla
liquidazione

Bollo del Comune

Ii Dirigente (o
responsabile del
Servizio)



MODELLO A

COMUNE di ..NOVARA DI SICILIA PROVINCIA di MESSINA

REFERENDUM COSTITUZIONALE DFEL 20 E 21 SETTEMBRE 2020

ONORARI DOVUTT Al COMPONENT! DEL SEGGION. UNO

"TPARTE RISERVAT A
PARTE RISERVATA AL PRESIDENTE DI SEGGIO WLL "AMMINISTRAZIONE
(COMUNALE PER LA LIQUIDA
s o e P e s S A rumu—‘ - .
m.
: Quahﬁc a upaz, |
N, Cognome, nomee I(i‘l\'SId‘:nﬁL.wm e |
ORD indirizzo dei component |sug:uano oupcmzmm Codice fiscale | Onorario fisso
' sr;rut.atore) @) | spettante
L 2 | 3 5 || 6
| 'RACCUIA Walier - Via Nazionale. 2 PI. c*4| TR T T e e T a2 SRR Ll 130,00
_NOVARA DI SICILIA i Ree R ABE T’v{f{"?}}&'ﬂ!
PORTOGALLO Emanuele - via Nazienale ! Pg’ N q;“[z}. <20 ]q i T
2 nuele = vi n r'. S L Si [ - ~ 7 |
2 PLCIG- NOVARA DI SICILIA | LB : MNL ™I © 06 |
. , . ' - : 104,00
DA CAMPO Maria — vua A. Vespuccl, 5 Lo omangs . 0 R 7 }]’ | %
3 NOVARA DI SICILIA | voesie. s PCHNRAGLIS 924 35“/!'
| v i - - 1
4 PUGLISI Jennifer - viaN. Fabrizi, 1 = | Scrutat Si Pr-L SN 8410 A¢ 38T 104,00
. INOVARA DI SICILIA i ;
5 MILICI Angela — via Nazionale, 2 Pl E/4 - | Scrutat. Si Hie NeL TFALS F3 ﬂ@_’ 104,00
NOVARA DI SICILIA ! '
' '_
| '.
| 1
|
| OO i,
Siattesta che e suindicate persone hanno partecipato alle operazioni del seggio per tutta la dumtal - - -
delle swsse. i
S ——
Ei
| Visto perla
: liquidazione
‘.
: Bollo de! Comune

1l Dirigente (o
responsabile del
Servizio)



